VBC Computers NV
Philips soundbar TAPB60310
Artikelcode : PSTAPB60310
Philips TAPB603/10. Audio-uitgangskanalen: 3.0 kanalen, Gemiddeld
vermogen: 300 W, Ingebouwde audio decoders: Dolby Atmos. Soundbar
speaker RMS vermogen: 200 W. Subwoofertype: Actieve subwoofer,
Subwoofer-connectiviteit: Draadloos, Gemiddeld vermogen subwoofer: 100
W. Kleur van het product: Zwart, Aanbevolen gebruik: Home theatre, Land
van herkomst: China. Connectiviteitstechnologie: Bedraad en draadloos
€ 399,99
Kenmerken
Audio-uitgangskanalen: 3 kanalen
Gemiddeld vermogen: 300 W
Ingebouwde audio decoders: Dolby Atmos
Audio Return Channel (ARC): Ja
Soundbar speaker RMS vermogen: 200 W
Aantal tweeter drivers: 2
Aantal mid-range drivers: 2
Meegeleverde subwoofer: Ja
Subwoofertype: Actieve subwoofer
Subwoofer-connectiviteit: Draadloos
Gemiddeld vermogen subwoofer: 100 W
Subwoofer locatie: Gescheiden
Aanbevolen gebruik: Home theatre
Kleur van het product: Zwart
Kleur behuizing: Zwart
Ingebouwd display: Nee
Apple docking: Nee
Apple docking-compatibiliteit: Niet ondersteund
                                1 / 3
VBC Computers NV
Ophangsysteem voor aan de muur: Ja
Land van herkomst: China
Meegeleverde ontvanger: Nee
Apple docking: Nee
Apple docking-compatibiliteit: Niet ondersteund
Aanbevolen gebruik: Home theatre
Kleur behuizing: Zwart
Kleur van het product: Zwart
Draadloze verbindingen: Ja
Ophangsysteem voor aan de muur: Ja
Type verpakking: Doos
Afstandsbediening: Ja
Land van herkomst: China
Stroomverbruik subwoofer: 25 W
Connectiviteitstechnologie: Bedraad en draadloos
Bluetooth: Ja
Wi-Fi: Nee
Aantal HDMI-poorten: 3
HDMI in: 2
Aantal HDMI-uitgangen: 1
Digitale audio optische in: 1
Bluetooth: Ja
Wi-Fi: Nee
Stroombron: AC
AC invoer voltage: 220-240 V
AC invoer frequentie: 50-60 Hz
Stroomverbruik soundbar: 25 W
Stroomverbruik subwoofer: 25 W
                                2 / 3
VBC Computers NV
Breedte: 950 mm
Diepte: 133 mm
Hoogte: 71 mm
Soundbar gewicht: 3000 g
Breedte van de subwoofer: 150 mm
Diepte van de subwoofer: 310 mm
Hoogte van de subwoofer: 412 mm
Breedte verpakking: 452 mm
Diepte verpakking: 1042 mm
Hoogte verpakking: 180 mm
Gewicht verpakking: 11822 g
Meegeleverde ontvanger: Nee
Afstandsbediening: Ja
Snelstartgids: Ja
Breedte verpakking: 452 mm
Diepte verpakking: 1042 mm
Hoogte verpakking: 180 mm
Gewicht verpakking: 11822 g
Type verpakking: Doos
Ingebouwd display: Nee
Aantal HDMI-poorten: 3
Snelstartgids: Ja
Kleur behuizing: Zwart
Audio Return Channel (ARC): Ja
Apple docking: Nee
Apple docking-compatibiliteit: Niet ondersteund
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                                3 / 3